PORTARIA ANPR nº 011/2025

Altera a Portaria ANPR nº 005/2025 para no-

mear nova integrante da Comissão ANPR

Mulheres.

A Diretoria da Associação Nacional dos Procuradores da República

RESOLVE:

01.     Alterar a Portaria ANPR nº 005/2025 para nomear a associada aposentada

Sandra Veronica Cureau para compor, pelo prazo de 2 (dois) anos, a

Comissão ANPR Mulheres.

02.      Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

                                                                                        Brasília, 27 de junho de 2025.

                               José Schettino

                                                                   Presidente